é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE
MORELOS

LOCALIDAD: 140930186 - MEZCALA
CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DJN1146K - IGNACIO ZARAGOZA

DOMCILIO: 16 DE SEPTIEMBRE
MODALIDAD:

DIRECTOR: NOEMI INIGUEZ MACIAS
TURNO: MATUTINO

TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 40
MENUTRE: SI

NOMBRE COMPLETO
JOSETTEICG

SOFIACR
ISAACC S
EVAVFC
CAMILAG G
JORGEF G
DAMIAN G R
FANNY G R
YULIANAGR
JOSEGGP
IVANHC
ILIANATM
JIMENAG I P
KARLA I P
KENIA TP
CAMILA 1S
VALERIAGLP
ANGELZMF
DORIAN M G
AARON M R
JOSEGMF
ARANZA M R
JUANDOG
KAILANIN O A
ORLANDO P P
SCHOENSTATTIP P
ROMINABP S
YAELMP S
CAMILAP D
MARIANO P G
EDITHPV
ELEAZAR P
GRETTELGRF
YOANAMRR
JONAS R
DIEGORF
TADEOD SR
JUANJS G

ARMANDO T F
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40

NOMBRE COMPLETO
SALLIAV C
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